

FBR1 A/S

Nikkelvej 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 41 04 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBR1 A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 41 04 96
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 12. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Christensen Christian Christensen Freddy Poulsen
Direktion	Christian Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Miko Gulve A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik med gulvbelægning og gardiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.832 t.kr. mod 2.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.832.477	2.933.013
1 Personaleomkostninger	-3.922.783	-1.975.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.382</u>
Driftsresultat	-90.306	950.424
Andre finansielle indtægter	613.283	34.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.994</u>	<u>-33.010</u>
Resultat før skat	457.983	952.315
Skat af årets resultat	<u>-100.626</u>	<u>-211.700</u>
Årets resultat	357.357	740.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>357.357</u>	<u>740.615</u>
Disponeret i alt	357.357	740.615

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>335.357</u>	<u>266.707</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.357</u>	<u>266.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.357</u>	<u>266.707</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.314.985</u>	<u>1.801.278</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.314.985</u>	<u>1.801.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.510.674	1.522.212
Igangværende arbejder for fremmed regning	-16.004	233.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.948	0
Udskudte skatteaktiver	0	21.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.948
Andre tilgodehavender	66.752	49.334
Periodeafgrænsningsposter	<u>1</u>	<u>6.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.608.371</u>	<u>1.880.153</u>
Likvide beholdninger	<u>16.591</u>	<u>16.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.939.947</u>	<u>3.697.509</u>
Aktiver i alt	<u>7.275.304</u>	<u>3.964.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	695.672	338.315
	Egenkapital i alt	<u>1.195.672</u>	<u>838.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.985	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.985</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Gældsforpligtelser	0	24.468
	Gæld til pengeinstitutter	1.443.740	420.613
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.309.642	1.065.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.839.986	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.346	0
	Anden gæld	906.933	615.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.527.647</u>	<u>2.125.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.027.647</u>	<u>3.125.901</u>
	Passiver i alt	<u>7.275.304</u>	<u>3.964.216</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.124.377	1.743.222
Pensioner	468.664	100.642
Andre omkostninger til social sikring	130.873	41.741
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>198.869</u>	<u>89.602</u>
	<u>3.922.783</u>	<u>1.975.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.986	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.008</u>	<u>33.010</u>
	<u>64.994</u>	<u>33.010</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	338.315	-402.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>357.357</u>	<u>740.615</u>
	<u>695.672</u>	<u>338.315</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 777 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
